Ainesosat Fl

Soken, kaakaovoil, kaakaomassa, taysmaitojauhe, baileys® the original irish cream
kermalikdor (7 %) (maito), kasvidljyt (palmu, rapsi, auringonkukka), glukoosisiirappi, vesi,
suolaamaton voi (maito), kerma (maito), rasvaton maitojauhe, kosteudensailyttaa
(sorbitolisiirappi)), dekstroosi, aromit, emulgointizine: lesitiinit (soija), suola. Saattaa sisaltda
pienid maand pahkinda ja maapahkinda. Maitosuklaassa kaakaota vah. 37%, maidon
kuiva-aineita vah. 14%. Valkosuklaassa maidon kuiva-aineita vah. 14%. Tummassa
suklaassa kaakaota vah. 54%. Alkoholipitoisuus <1,5 painoprosenttia.

Allergeenit Fl
Sisaltada: Maito, Laktoosi
Saattaa sisdltaa: Pahkinat, Maapahking

Sdilytys- ja kdyttoohjeet Fl
Sdilytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisiltd 100 g:sta Fl
Energia 2193 kJ / 526 kcal
Rasva 33g

josta tyydyttynytta 20 g
Hiillihydraatit 49 g

josta sokereita 47 g
Ravintokuitu 2.2 g

Proteiini4 6 g

Suola0,15g

Ingredienser SE

Socker, kakaosmdr, kakaomassa, helmjélkspulver, baileys® den ursprungliga irlandska
graddiikéren (7%) (mjdlk), vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), glukossirap, vatten, osaltat
smaor (mjolk), gradde (mjdlk), skummjdlkspulver, fuklighetsbevarande medel (sorbitolsirap)),
dextros, smakamnen, emulgeringsmedel: lecitiner (soja), salt. Kan innehalla sma mangder
nétter och jordndtier. | mjdlkchoklad, kakao min. 37%, mjdlktorramnen min. 14 %. Vit
choklad har ett minimum av fasta mjélkamnen. 14 %._ | mérk choklad, kakao min. 54 %.
Alkoholhalt <15 viktprocent.

Allergener SE
Innehaller: Mjolk, Laktos
Kan innehalla: Notter, Jordnitter

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

Néaringsvarde per 100 g SE
Energi 2193 kJ / 526 kcal
Fett 33 g

varav mattade 20 g
Kolhydrater 49 g

varav sockerarter 47 g
Kostfiber 2.2 g

Protein 46 g

Salt015¢g



